PORTWEST

PW240 - PW2 PANTALONE
SERVICE PW2

Collezione: PW2 PW2 e l'}lltima evoluzione dell'ab~bigliament.o d.’\;—l

L. lavoro di Portwest. Questa collezione versatile e
Gamma: Abb1g11amento da lavoro stata specificamente progettata per consentire
Tessuto esterno: Kingsmill: 65% 1'overbranding e pud essere facilmente
Poliestere, 35% Cotone 245g personalizzata. I loghi aziendali possono essere
applicati ai grandi pannelli nelle aree chiave di
visibilita che migliorano 1'identita del marchio.
11 design bicolore & disponibile in una varieta di
. . colorazioni e gli stili slim possono essere
Informazioni pI‘OdOttO mescolati e abbinati per creare divise da lavoro.
Progettato con precisione con finiture Tuttii prodotti sono stati realizzati utilizzando
antigraffio e metal-free per lavorare in massima finjture in plastica prive di metallo che sono
tranquillita. nascoste per garantire che i capi siano

antigraffio e comodi da indossare.

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest
offre design e caratteristiche adatte a molti
utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e
tecniche costruttive di qualita che garantiscono
comfort e sicurezza. Testato per resistere ai
rigori dell'usura quotidiana ogni articolo & stato
attentamente progettato e realizzato per
garantire una qualita ottimale al miglior prezzo.

Caratteristiche

- Tessuto resistente in poliestere/cotone per
un'elevata performance ed il massimo comfort

- Design antigraffio senza parti metalliche
esposte

- 6 ampie tasche
- 100% metal free

- Aggancio per martello per l'archiviazione
sicura degli strumenti di lavoro

- Il porta badge puo essere visibile o nascosto
- Doppia tasca porta metro

- Triple cuciture per una maggiore durata

- Elastici in vita per il massimo comfort

- Certificato CE

- Nuovo articolo
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Laboratorio

Istruzioni lavaggio
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DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo

PW240BDR28
PW240BDR30
PW240BDR32
PW240BDR33
PW240BDR34
PW240BDR36
PW240BDR38
PW240BDR40
PW240BDR41
PW240BDR42
PW240BDR44
PW240BDR46
PW240BDR48

Colore

Nero/Rosso
Nero/Rosso
Nero/Rosso
Nero/Rosso
Nero/Rosso
Nero/Rosso
Nero/Rosso
Nero/Rosso
Nero/Rosso

Nero/Rosso

Nero/Rosso

Nero/Rosso

Nero/Rosso

Lunghez Larghez
za za

43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0

Altezza

38.0
38.0
38.0
38.0
38.0
38.0
38.0
38.0
38.0
38.0
38.0
38.0
38.0

Peso (Kg)

0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Cubico (m?)

0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458
0.0458

EAN13

5036108363155
5036108363162
5036108363179
5036108363186
5036108363193
5036108363209
5036108363216
5036108363223
5036108363230
5036108363247
5036108363254
5036108363261
5036108363278

DUN14

15036108852120
15036108852137
15036108852144
15036108852151
15036108852168
15036108852175
15036108852182
15036108852199
15036108852205
15036108852212
15036108852229
15036108852236
15036108852243




